7/16/2021 SEI/UFPR - 3656167 - Edital

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3954211&infra_sistema=1000001… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Av. Cel. Francisco Heráclito dos Santos, 100 - Centro Politécnico, - - Bairro Jardim das Américas, Curitiba/PR, CEP 81531-980

Telefone: 3361-1714 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 03/2021/2021

Processo nº 23075.026537/2021-64
COMISSÃO AVALIADORA PARA O TESTE SELETIVO EDITAL 179/2021 PROGEPE

A vice-chefe do Departamento de Fisiologia, no uso de suas atribuições, considerando o artigo 2o, parágrafo 2o, da
resolução 92/06-CEPE,  conforme deliberado em Plenária do Departamento de Fisiologia, torna público as membras
da Comissão Julgadora, abaixo relacionadas, do Teste Seletivo de Provas de Análise de Currículo e Didática, para
provimento de 1 (uma) vaga para Professor Substituto da Carreira de Magistério Superior da UFPR – Setor de
Ciências Biológicas, Área de Conhecimento: Fisiologia animal e Fisiologia comparada, de que trata o Edital nº
179/2021 – PROGEPE:

Titulares:

Profa Dra. Ana Lúcia Tararthuch

Profa Dra. Claudia Maria Sallai Tanhoffer

Profa Dra. Maíra Mello Rezende Valle

Suplente:

Profa Dra. Luana Fischer

Documento assinado eletronicamente por MAIRA MELLO REZENDE VALLE, VICE /
SUPLENTE CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FISIOLOGIA - BL, em 15/07/2021, às 20:51,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 3656167 e o
código CRC EDF81DE2.

Referência: Processo nº 23075.026537/2021-64 SEI nº 3656167

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0